อุบัติเหตุ (บูรณะทรัพย์สิน)ทางหลวงหมายเลข ๓๑ ตอน ดินแดง - งามวงศ์วาน ที่ กม.๗+๖๐๐ปริมาณงาน ๑ แห่ง

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างเหมาซ่อมแซมทรัพย์สิน (บูรณะทรัพย์สิน) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วน

จำกัด กชมลพรรณ คอนสตรัคชั่น โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๗,๘๘๑.๐๐ บาท (เจ็ดพันแปดร้อยแปดสิบเอ็ดบาท

ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๘ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๗

พรชัย ศิลารมย์ 

(นายพรชัย ศิลารมย์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงกรุงเทพ